РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Амурская область, Свободненский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2023                                                                                                    №40
                                                  с.Загорная Селитьба

Об утверждении
штатного расписания

В целях финансовой дисциплины в администрации сельсовета:
1. Утвердить на 01.10.2023 года штатное расписание сотрудников Администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета (приложение).
2. [bookmark: _GoBack]Распоряжение от 01.08.2023 года №37 отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

             Глава администрации                                                  Н.И.Скобликова